



XIV ISTITUTO  
COMPRESIVO STATALE  
GALILEO GALILEI

Scuole dell'infanzia,  
primarie e secondarie di I grado



Segreteria: Via della Biscia 206  
35136 - PADOVA

Telefono: 049 8900200

Fax: 049 8900762

C.F.: 92199510287

E-mail: [pdic890005@istruzione.it](mailto:pdic890005@istruzione.it)

PEC: [pdic890005@pec.istruzione.it](mailto:pdic890005@pec.istruzione.it)

[www.ics14padova.edu.it](http://www.ics14padova.edu.it)



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA  
Fondo europeo di sviluppo regionale

**CIG: Z9837B67F8**

**CUP: H99J22000030006**

XIV ISTITUTO COMPRESIVO STATALE - "G. GALILEI"-PADOVA  
Prot. 0005409 del 05/09/2022  
VI-2 (Uscita)

Spett.le Operatore economico  
Flaminia pubblicità srl  
Via del Lavoro, 10  
Colli al Metauro (PU)

**OGGETTO: PROGETTO PON FESR "EDUGREEN" COD. 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-20**

## Dettaglio Acquisto Determina prot. 5599 del 12/09/2022

Il materiale oggetto di acquisto è il seguente:

-n.1 set GARDENKIDS (azzurro o rosa)	pz.1 X €39,90 = €39,90
-n.4 set GIARDINO2	pz.4 X €29,90 = €119,60
-n.3 RASTRELLO JR	pz.3 X €11,00 = €33,00
-n.3 BADILE JR	pz.3 X €13,00 = €39,00
-n.10 FIORIERA LEGNO	pz.10 X €85,00 = €850,00
-n.2 FIORIERA3	pz.2 X €87,60 = €175,20
-n.4 SERRA	pz.4 X €51,50 = €206,00
-n.2 SERRA2	pz.2 X €48,60 = €97,00
-n.12 TAVOLO LEGNO	pz.12 X €365,50 = €4386,00
-n.10 FIORIERA1 - bianca	pz.10 X €46,50 = €465,00
-n.10 FIORIERA2	pz.10 X €25,50 = €255,00
-n.35 VASO 12L	pz.35 X €3,50 = €122,50
-n.2 INNAFFIATOIO 2L	pz.2 X €7,50 = €15,00
-n.8 INNAFFIATOIO 5L	pz.8 X €8,60 = €68,80
-n.8 MICROSERRA	pz.8 X €17,00 = €136,00
-n.2 RASTRELLO 21 DENTI	pz.2 X €30,90 = €61,80
-n.48 BUSTE SEMI ORTAGGI BIO (4 bs x tipo come da catalogo)	pz.48 X €3,60 = €172,80
-n.8 BUSTE - 4 X CAMOMILLA/FACELIA	pz.8 X €4,50 = €36,00
-n.24 BUSTE - 4 X TIPO (Aloe/Calendula/Zinnia/Achillea/Finocchio/Citronella)	pz.24 X €3,60 = €86,40

-n.20 BUSTE - 4 X TIPO (Salvia/Rosmarino/Lavanda/Origano/Timo)	pz.20 X €3,15 = €63,00
-n.10 SACCHI TERRICCIO45L X FIORI/ORTAGGI	pz.10 X €13,50 = €135,00
-n.5 SACCHI TERRICCIO BIO 20L	pz.5 X €10,80 = €54,00
Totale €7617,20	
Spese di montaggio €400,00	
Totale generale €8017,20 + iva 22%	

Trasporto e imballo sono compresi nei prezzi dei singoli articoli, che verranno consegnati nei singoli plessi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Fabiola Baldo